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Do wszystkich wykonawcow post¢gpowania nr ZP1.271.6.2020
Znak: ZPI 271.6.2020

Dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Dowoéz dzieci do Zespoléw Szkol z terenu Gminy Burzenin”

Wyjasnienie [
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Wojt Gminy Burzenin dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamowien publicznych tj. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) informuje, ze
wplynely do Zamawiajgcego pytania o tresci:

1. Czy zalgcznik nr 11 dotyczacy RODO nalezy dostarczy¢ na etapie skladania ofert czy wraz
z wykazem 0s6b na wezwanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

W przypadku, gdy Wykonawca zawiera w swej ofercie dane osobowe 0s6b fizycznych
pozyskanych bezposrednio lub posrednio przy jej opracowaniu, powinien on wraz z tg oferta,
zlozy¢ stosowne o$wiadczenie stanowigce Zalgcznik nr 11 do SIWZ.

2. Na jakim etapie postepowania nalezy dostarczy¢ dokument uprawniajgcy do przewozu
0so0b (licencje) i z jakiego punktu SIWZ to wynika?

Odpowiedz:

Na wezwanie. Zgodnie z czescig VI SIWZ pkt. 2

3. Na jakim etapie postgpowania nalezy dostarczy¢ dokument informujacy o sytuacji
ekonomicznej lub finansowej (ubezpieczenie OC na 1 000 000 z1.) i z jakiego punktu SIWZ
to wynika?

Odpowiedz:

Na wezwanie. Zgodnie z czgscig VI SIWZ pkt. 2

4. Czy oferta na czgs¢ 1 1 2 moze by¢ zlozona w jednym opakowaniu?
Odpowiedz:
Tak

5. Czy opakowanie oferty oprocz opisu podanego w czesci XII pkt 15 SIWZ powinno
zawiera¢ nazwe i dane adresowe oferenta?

Odpowiedz:

Nie

6. Czy skladajac oferte na dwie czesci zamowienia wszystkie zalgczniki musza bys do kazdej
czescl oddzielnie (czyli w podwojnej ilosci)?

Odpowiedz:

Jezeli z zalacznikow bedzie jednoznacznie wynikalo, ze potwierdzaja spelnienie warunkow
udziatlu w postepowaniu oraz brak podstaw wykluczenia to zalgczniki dla obu cz¢sci
zamowienia mogg by¢ w jednym egzemplarzu z opisem, ze dotyczy to czesci 1111
zamoOwienia.
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